
                                  výsledková  listi na
                              BĚŽECKÉ VRŠKY 2014
                          BĚH NA BOR / 3 km / 239 m 
              Machov / Prodejna Doldy - Bor / vyhlí dka
                                        5. 11. 2014
celkov ě
cel. v kat. st. číslo jméno ro čník klub kategorie Bor I
1 1 11 Pína Ondřej 1984 Vella cycling muži B 16:58,0
2 2 136 Hornych Miroslav 1980 Spartak Police muži B 17:25,0
3 1 29 Štolfa Štěpán 1998 Spartak Police junioři 17:36,0
4 3 12 Penc Ondřej 1977 Cyklo Tony muži B 17:45,0
5 4 207 Beran Jan 1983 Spartak Police muži B 17:55,0
6 1 35 Bezděk Pavel 1986 Redpoint team muži A 18:16,0
7 1 304 Osoba Martin 1965 Loko Meziměstí muži C 18:27,0
8 5 209 Šrůtek David 1980 BKL Machov muži B 18:35,0
9 2 232 Hartman Jan 1997 Rtyně v P. junioři 18:40,0
10 2 47 Vít Pavel 1971 Vella cycling muži C 18:55,0
11 6 87 Balcar Aleš 1977 TJ Sokol N.Město muži B 19:00,0
12 2 210 Rücker Jakub 1988 Bonbon Lhota muži A 19:04,0
13 7 23 Šplíchal Jan 1983 TJ Starkoč muži B 19:18,0
14 8 78 Kosucsinski Slawomir 1981 Mountain Top muži B 19:22,0
15 1 206 Tichý Pavel 1963 AC Náchod muži D 19:23,0
16 9 135 Šupich Martin 1977 Giant Pítrs Bikes muži B 19:32,0
17 2 84 Baczewski Edward 1964 Walbrzych muži D 20:08,0
18 10 51/104 Hornych Václav 1978 Sport Challenge muži B 20:21,0
19 3 233 Zelený Luděk 1961 Domažďár muži D 20:37,0
20 11 28 Červený Petr 1979 Cyklo Tony muži B 20:48,0
21 3 18 Marek Ondřej 1986 INS Náchod muži A 20:50,0
22 12 180 Pernej Kamil 1984 Faurecia muži B 21:29,0
23 4 93 Jirásek Miroslav 1947 SDH Pavlišov muži D 21:30,0
24 5 199 Šolc Vítězslav 1957 BKL Machov muži D 21:36,0
25 13 198 Schejbal Jan 1976 Teplice nad Metují muži B 21:40,0
26 1 224 Brumlichová Romana 1976 Medvědí doupě ženy 22:01,0
27 4 2 Scholz Vojtěch 1992 Pila Machov muži A 22:25,0
28 3 61 Binar Luboš 1966 HOBUK muži C 22:38,0
29 4 204 Szarafin Slawomir 1965 Biegigorskie.eu muži C 22:51,0
30 2 208 Beranová Anna 1991 Spartak Police ženy 23:24,0
31 6 205 Kalisz Dariusz 1964 Biegaj-Zapobiegaj muži D 24:41,0
32 3 97 Bezděková Hana 1998 Rtyně v P. ženy 25:19,0
33 4 157 Benešová Jolana 1969 Redpoint team ženy 26:28,0
34 7 56 Sikora Jan 1958 Faurecia muži D 27:29,0
35 44 Brumlich Tadeáš 2005 Medvědí doupě přípravka 28:05,0

1 1 44 Brumlich Tadeáš 2005 Medvědí doupě přípravka 05:40,0
2 2 73 Plná Natálie 2004 BKL Machov přípravka 05:41,0

Hlavní rozhodčí: Pohl Antonín
Časomíra: Hejl Dušan, Výsledky: Hornych Miroslav

www.ski.polickej.net
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v kat. cel. st. číslo jméno ro čník klub kategorie Bor I

1 3 29 Štolfa Štěpán 1998 Spartak Police junioři 17:36,0
2 9 232 Hartman Jan 1997 Rtyně v P. junioři 18:40,0
3 35 44 Brumlich Tadeáš 2005 Medvědí doupě junioři 28:05,0
1 6 35 Bezděk Pavel 1986 Redpoint team muži A 18:16,0
2 12 210 Rücker Jakub 1988 Bonbon Lhota muži A 19:04,0
3 21 18 Marek Ondřej 1986 INS Náchod muži A 20:50,0
4 27 2 Scholz Vojtěch 1992 Pila Machov muži A 22:25,0
1 1 11 Pína Ondřej 1984 Vella cycling muži B 16:58,0
2 2 136 Hornych Miroslav 1980 Spartak Police muži B 17:25,0
3 4 12 Penc Ondřej 1977 Cyklo Tony muži B 17:45,0
4 5 207 Beran Jan 1983 Spartak Police muži B 17:55,0
5 8 209 Šrůtek David 1980 BKL Machov muži B 18:35,0
6 11 87 Balcar Aleš 1977 TJ Sokol N.Město muži B 19:00,0
7 13 23 Šplíchal Jan 1983 TJ Starkoč muži B 19:18,0
8 14 78 Kosucsinski Slawomir 1981 Mountain Top muži B 19:22,0
9 16 135 Šupich Martin 1977 Giant Pítrs Bikes muži B 19:32,0
10 18 51/104 Hornych Václav 1978 Sport Challenge muži B 20:21,0
11 20 28 Červený Petr 1979 Cyklo Tony muži B 20:48,0
12 22 180 Pernej Kamil 1984 Faurecia muži B 21:29,0
13 25 198 Schejbal Jan 1976 Teplice nad Metují muži B 21:40,0
1 7 304 Osoba Martin 1965 Loko Meziměstí muži C 18:27,0
2 10 47 Vít Pavel 1971 Vella cycling muži C 18:55,0
3 28 61 Binar Luboš 1966 HOBUK muži C 22:38,0
4 29 204 Szarafin Slawomir 1965 Biegigorskie.eu muži C 22:51,0
1 15 206 Tichý Pavel 1963 AC Náchod muži D 19:23,0
2 17 84 Baczewski Edward 1964 Walbrzych muži D 20:08,0
3 19 233 Zelený Luděk 1961 Domažďár muži D 20:37,0
4 23 93 Jirásek Miroslav 1947 SDH Pavlišov muži D 21:30,0
5 24 199 Šolc Vítězslav 1957 BKL Machov muži D 21:36,0
6 31 205 Kalisz Dariusz 1964 Biegaj-Zapobiegaj muži D 24:41,0
7 34 56 Sikora Jan 1958 Faurecia muži D 27:29,0
1 26 224 Brumlichová Romana 1976 Medvědí doupě ženy 22:01,0
2 30 208 Beranová Anna 1991 Spartak Police ženy 23:24,0
3 32 97 Bezděková Hana 1998 Rtyně v P. ženy 25:19,0
4 33 157 Benešová Jolana 1969 Redpoint team ženy 26:28,0
1 1 44 Brumlich Tadeáš 2005 Medvědí doupě přípravka 05:40,0
2 2 73 Plná Natálie 2004 BKL Machov přípravka 05:41,0

Hlavní rozhodčí: Pohl Antonín
Časomíra: Hejl Dušan, Výsledky: Hornych Miroslav
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